ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Рамка с гербом Кашинского района (чернобелая PCX)]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.11.2018   		                                                                                                №  554

	Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети  Интернет.

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин

                                                                                               Утвержден
                                                                           Постановлением Администрации
                                                                            Кашинского района
                                                                        от 27.11.2018 № 554

Перечень
        муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Выдача решений о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение.
2. Выдача разрешений (согласований) на переустройство и перепланировку жилых и нежилых помещений.
3. Признание помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
4. Присвоение адресных номеров объектам недвижимого имущества на территории муниципального образования «Городское поселение – город Кашин».
5. Выдача градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) (для получения разрешения на строительство, реконструкцию).
6. Выдача разрешений на строительство, при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на территории Кашинского района.

image2.png